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Cesky pohar v délkovém plavani
Mistrovstvi CR dorostu, dospélych a masters
Mélice sobota 8.¢ervna 2013

VYSLEDKOVA LISTINA

5 KM DOROSTENCI, MUZI A MASTERS

start. oddil/  startovni

poradi &islo pFijmeni Jjméno ro¢nik Klub as cilovy ¢as vysledny ¢as body
1. 2 POSMOURNY Jan 1988 KomBr 0:01:00 0:53:21,3  0:52:21,3 120
2. 9 KUTNIK Jan 1992 KomBr 0:08:00 1:00:23,6  0:52:23,6 100
3. 11 BAUMRT Ondrej 1995 SICho 0:10:00 1:03:52,0  0:53:52,0 90
4, 4 INGEDULT Vit 1994 | KomBr 0:03:00 0:56:59,6  0:53:59,6 84
5. 10 BALOUN Karel 1990 KomBr 0:09:00 1:03:05,5 0:54:05,5 80
6. 17 KOZUBEK Matéj 1996 Boh 0:15:00 1:09:44,1  0:54:441 76
7. 15 VITEK Rostislav 1976 KomBr 0:13:00 1:10:22,4 0:57:22,4 72
8. 28 MOLINARO Davide 1995 Boh 0:26:00 1:23:251  0:57:25,1 70
9. 25 KOZUBEK Tomas 1998 Boh 0:23:00 1:24:042  1:01:04,2 68
10. 59 CABAN Daniel 1998 SCPAP 0:54:00 1:55:06,6  1:01:06,6 66
11. 6 CERNY Jakub 1997 PKVM 0:05:00 1:06:06,7  1:01:06,7 64
12. 55 SVOBODA Vojtéch 1989 | KomBr 0:51:00 1:53:38,0  1:02:38,0 62
13. 8 KAMAS Richard 1968 NepMa 0:07:00 1:10:30,1  1:03:30,1 60
14. 42 JURICA Josef 1998 SCPAP 0:39:00 1:46:050  1:07:05,0 58
15. 38 DVORAK Pavel 1997 SICho 0:36:00 1:45:113,1  1:09:13,1 56
16. 18 VALASEK JiFi 1993  UnBr 0:16:00 1:26:11,5  1:10:11,5 54
17. 51 MATENA Petr 1962 SCPAP 0:47:00 1:57:17,7  1:10:17,7 52
18. 46 MRUZEK Alexandr 1965 UnBr 0:43:00 1:55:54,5 1:12:54,5 50
19. 27 RUCKY Ales 1971 SCPAP 0:25:00 1:39:54,0  1:14:54,0 48
20. 62 DVORAK Vratislav 1993 SICho 0:56:00 2:11:10,0  1:15:10,0 46
21. 20 SINDELAR Jan 1994 UnBr 0:18:00  1:33:32,1  1:15:32,1 44
22, 60 HAJEK Michal 1991 UnBr 0:55:00 2:16:27,0  1:21:27,0 42
23. 53 BOROVKA Radek 1973 KSPKI 0:49:00 2:12:59,6  1:23:59,6 40
24, 36 CERVINKA Dominik 1997 KomBr 0:34:00 1:58:31,8  1:24:31,8 39
25. 72 HORKY JiFi 1959  TJKr 1:05:00 2:30:05,2  1:25:05,2 38
26. 32 KNOTEK Jan 1996 SCPAP 0:30:00 1:55:26,4  1:25:26,4 37
27. 52 TOMASEK Petr 1985 Boh 0:48:00 2:14:04,8  1:26:04,8 36
28. 45 KOCANEK Tomas 1972 SIPI 0:42:00 2:08:56,6  1:26:56,6 35
29. 43 MORAVEC Michal 1958 FiBr 0:40:00 2:08:50,5  1:28:50,5 34
30. 74 HOMOLKA Martin 1989 FiBr 1:07:00 2:37:48,2  1:30:48,2 33
31. 49 SUCHOPA Radomir 1956 KomBr 0:45:00 2:17:46,7 1:32:46,7 32
32. 73 LANDA Ivan 1955 |.PKO 1:06:00 2:41:19.6  1:35:19,6 31
33. 57 JELINEK Jaroslav 1951 SpCh 0:52:00 2:36:06,1 1:44:06,1 30
34, 37 MIHOLA Petr 1961 KomBr 0:35:00 2:19:20,1  1:44:20,1 29
35. 39 KURINA JiFi 1960 SoHK 0:37:00 2:25:58,2  1:48:58,2 28
36. 35 HANUS Bedfich 1942 FiBr 0:33:00 2:21,13,4  1:49:134 27
37. 33 SRB Jan 1976 Boh 0:31:00 2:29:22,8  1:58:22,8 26
38. 31 KOLAR Viadimir 1947 1.PKO 0:29:00 2:43:249  2:14:249 25
39. 29 LICHY Alexander 1960 [|.PKO 0:27:00 2:54:35,9 2:27:35,9 24
40. 30 KOSAR Frantisek 1948 1.PKO 0:28:00 2:59:37,1  2:31:37,1 23
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5 km mladsi dorostenci (1997 - 1998)

5 km starsi dorostenci (1995 - 1996)

MRUZEK Michael
MRUZEK Michael
BRUS JiFi
MAKAI Zoltan

PODUSKA Patrik

KOZUBEK Tomas
CABAN Daniel
CERNY Jakub
JURICA Josef
DVORAK Pavel

CERVINKA Dominik
BARTUNEK Jan
TOPIC Ondfrej

BAUMRT Ondfrej
KOZUBEK Matéj
MOLINARO Davide
KNOTEK Jan

NOVOVESKY Tomas

5 km masters "A" (1984 - 1988)

POSMOURNY Jan
TOMASEK Petr

5 km masters "C" (1974 - 1978)

VITEK Rostislav
SRB Jan
KASAL Jan
MAKAI Zoltan

PODUSKA Patrik

5 km masters "D" (1969 - 1973)

RUCKY Ales
BOROVKA Radek
KOCANEK Tomas
JUNA Radomir

1989
1967
1958
1976
1976

1998
1998
1997
1998
1997
1997
1997
1997

1995
1996
1995
1996
1995

1988
1985

1976
1976
1976

1976
1976

1971
1973
1970
1971

TJKr
TJIKr
LoTr
UnBr
SoTro

0:58:00
1:01:00
0:59:00
1:02:00
1:04:00

Boh
SCPAP
PKVM
SCPAP
SICho
KomBr
PKPfi
PKPri

SICho
Boh
Boh
SCPAP
KIN

KomBr
Boh

KomBr
Boh
SCPAP

UnBr
SoTro

SCPAP
KSPKI
SIPI
TJIKr

1:58:00,9
2:04:13,1
2:15:39,1
2:47:07,9
3:05:07,1

1:00:00,9
1:03:13,1
1:16:39,1
1:45:07,9
2:01:07,1

1:01:04,2
1:01:06,6
1:01:06,7
1:07:05,0
1:09:13,1
1:24:31,8
DNS
DNS

0:53:52,0
0:54:44,1
0:57:25,1
1:25:26,4
DNS

0:52:21,3
1:26:04,8

0:57:22,4
1:58:22,8
DNS

1:45:07,9
2:01:07,1

1:14:54,0
1:23:59,6
1:26:56,6

DNS



5 km masters "E" (1964 - 1968)

1. KAMAS Richard
2. MRUZEK Alexandr
ms MRUZEK Michael

5 km masters "F" (1959 - 1963)

1. MATENA Petr
2. MIHOLA Petr
3. KURINA Jiri
4. LICHY Alexander
ms HORKY Jiri
5 km masters "G" (1954 - 1958)
1. MORAVEC Michal
2. SUCHOPA Radomir
3. LANDA Ivan
SVESTKA Jaromir
ms BRUS Jifi
5 km masters "H" (1949 - 1953)
1. JELINEK Jaroslav
5 km masters "I" (1944 - 1948)
1. KOLAR Viadimir
2. KOSAR Franti$ek

5 km masters "J" (1939 - 1943)

1. HANUS Bedfich

1968
1965

1967

1962
1961
1960
1960

1959

1958
1956
1955
1958

1958

1951

1947
1948

1942

NepMa
UnBr

TJIKr

SCPAP
KomBr
SoHK
I.PKO

TJIKr

FiBr
KomBr
I.PKO
UnOl

LoTr

SpCh

[.PKO
[.PKO

FiBr

1:03:30,1
1:12:54,5

1:03:13,1

1:10:17,7
1:44:20,1
1:48:58,2
2:27:35,9

1:25:05,2

1:28:50,5
1:32:46,7
1:35:19,6

DNS

1:16:39,1

1:44:06,1

2:14:24,9
2:31:371

1:49:13,4



Cesky pohar v dalkovém plavéni
Mistrovstvi CR dorostu, dospélych a masters
Mélice sobota 8.¢ervna 2013

VYSLEDKOVA LISTINA

5 KM DOROSTENKY, ZENY A MASTERS

p Z::a ‘2:7:; pFijmeni jméno roénik O’ggzl stag:c;vm cilovy ¢as vy sélae;lny body
1. 23 RYBAROVA Silvie 1985 KomBr 0:17:00 1:13:13,5 0:56:13,5 120
2. 19 PICKOVA Barbora 1992 KomBr 0:21:00 1:18:56,0 0:57:56,0 100
3. 14 STERBOVA Lenka 1994 SCPAP 0:12:00 1:10:15,9 0:58:15,9 90
4. 7 STOLKOVA Barbora 1996 SIPI 0:06:00 1:07:10,6 1:01:10,6 84
5. 16 SOLSKA Adéla 1995 KomBr 0:14:00 1:16:02,6 1:02:02,6 80
6. 3 OKURKOVA Magda 1991  KomBr 0:02:00 1:05:14,0 1:03:14,0 76
7. 24 ULIPOVA Michaela 1997  SIPI 0:22:00 1:25:21,4 1:03:21,4 72
8. 1 KUBATOVA Pavlina 1996 SOPKo 0:00:00 1:03:49,0 1:03:49,0 70
9. 21 STASTNA Petra 1997 KomBr 0:19:00 1:22:49,8 1:03:49,8 68
10. 22 SARLAKOVA Sarlota 1995  SIPI 0:20:00 1:24:14,7 1:04:14,7 66
11. 48 NOVAKOVA Renata 1997 SCPAP 0:44:00 1:52:43,4 1:08:43,4 64
12. 50 PITTROVA Katefina 1994 SIPI 0:46:00 1:54:58,7 1:08:58,7 62
13. 5 SKUHROVA Tereza 1994 Boh 0:04:00 1:16:50,3 1:12:50,3 60
14. 58 KRIZOVA Lucie 1975 KomBr 0:53:00 2:06:41,5 1:13:41,5 58
15. 44 CTVRTNICKOVA Nikola 1998 KomBr 0:41:00 1:55:47,8 1:14:47,8 56
16. 54 HUTOVA Eliska 1988 UnBr 0:50:.00 2:08:28,1 1:18:28,1 54
17. 40 BEJLKOVA Silvie 1972  SIPI 0:38:00 2:01:37,8 1:23:37,8 52
18. 12 NOVOTNA Eliska 1992 KomBr 0:11:00 1:39:36,7 1:28:36,7 50
20. 34 CUDANOVA Vlasta 1950 KomBr 0:32:00 2:22:10,7 1:50:10,7 48

HAVLIKOVA Eva 1956 I.PKO 0:24:00 3:05:07,1 DNF
mimo soutéz

70 FIALOVA Jana 1981 KSPKI 1:03:00 2:51:432 1:48:43,2
63 PRAZAKOVA Viasta 1961 SpCh 0:57:00 3:05:07,1 2:08:07,1

5 km mladsi dorostenky (1997 - 1998)
1. ULIPOVA Michaela 1997 SIPI 1:03:21,4
2. STASTNA Petra 1997 KomBr 1:03:49,8
3. NOVAKOVA Renata 1997 SCPAP 1:08:43,4
4. CTVRTNICKOVA Nikola 1998 KomBr 1:14:47,8

5 km starsi dorostenky (1995 - 1996)

1. STOLKOVA Barbora 1996 SIPI 1:01:10,6
2. SOLSKA Adéla 1995 KomBr 1:02:02,6
3. KUBATOVA Pavlina 1996 SOPKo 1:03:49,0
4, SARLAKOVA Sarlota 1995 SIPI 1:04:14,7



ms

5 km mast ers "A" (1984 - 1988)

RYBAROVA Silvie
HUTOVA Eliska

5 km mast ers "B" (1979 - 1983)

FIALOVA Jana

5 km mast ers "C" (1974 - 1978)
KRIiZOVA Lucie
VANATKOVA Eva

5 km masters "D" (1969 - 1973)

BEJLKOVA Silvie

5 km masters "F" (1959 - 1963)

PRAZAKOVA Vlasta

5 km masters "G" (1954 - 1958)

HAVLIKOVA Eva

5 km masters "H" (1949 - 1953)

CUDANOVA Vlasta

1985

1988

1981

1975
1974

1972

1961

1956

1950

KomBr

unBr

KSPKI

KomBr
NepMa

SIPI

SpCh

I.PKO

KomBr

0:56:13,5

1:18:28,1

1:48:43,2

1:13:41,5
DNS

1:23:37,8

2:08:07,1

DNF

1:50:10,7



Cesky pohér v dalkovém plavani

Mistrovstvi CR dorostu, dospélych a masters

Meélice sobota 8.¢ervna 2013

3 km team - event

pora

start.

di |é&isto st.¢ pfijmeni a jméno roénik klub Cas body
19 |Rybarova Silvie 1985
KomBr
1. 6 10 |Baloun Karel 1990 A" 0:47:33,0 110
4 |ingedult Vit 1994
16 |Solska Adéla 1995
z . KomBr
2. 5 21 |Stastna Petra 1997 ne 0:49:24,8 90
55 |Svoboda Vojtéch 1989
3 |Okurkova Magda 1991 KomBr
3. 3 Grabl Lukas g 0:50:25,8 80
15 |Vitek Rostislav 1976
14 |Stérbova Lenka 1994
4, 4 59 |Caban Daniel 1998 | SCPAP 0:50:46,6 75
42 |Jurica Josef 1998
12 |Novotna Eliska 1992 KomBr
5. 2 37 [Mihola Petr 1961 np© 1:07:31,8 72
49 |Suchopa Radomir 1956
74 |Homolka Martin 1989
6. 1 43 |Moravec Michal 1958 | FiBr"A" 1:10:11,0 70
Janska Karolina 1996
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